
令和４年４月15日 

保護者の皆様 

稚内市立稚内東小学校 

校長  浅 野 拓 司 

 

個 人 懇 談 に つ い て（お願い） 
 

 春暖の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、新学年のスタートにあたり、下記のように個人懇談を行います。下記の日程希望調査に   

「都合の悪い日時」を記入いただき、４月２２日（金）までに担任へ提出をお願いします。日程の

調整後、担任より改めて日程を連絡いたします。お忙しい中とは存じますが、趣旨をご理解頂き、ご協

力をお願い申し上げます。 

記 

1. 期 日    ５月１８日（水）～５月２５日（水） 

2. 日 程    １４：４５ ～ １６：４０     

１名につき １５分間（詳細は下記） 

3. 場 所    各教室     ※  近隣教室を控え室として準備します。 

4. その他 

(1) 下の調査票の提出が無い場合、担任に一任とさせて頂きます。 

(2) 兄弟がいる場合は、学級別に全員分提出をお願いします。 

(3) 来校時は感染予防のため、マスクの着用をお願いします。また、はきもの（上ば

き）をできるだけご持参ください。 

(4) 感染状況等により、急遽、中止する場合があります。ご了承ください。 
 

-------------------------------------------------------- きりとり -------------------------------------------------------- 
 

５月個人懇談 日程希望調査      年   組 児童氏名                 
 

保護者署名                 
 
◆ 下記の日程で都合が悪い日時に「×」をつけてください。 

 5/18(水) 5/1９(木) 5/20(金) 5/23(月) 5/24(火) 5/25(水) 

14：45～15：00       

15：05～15：20       

15：25～15：40       

15：45～16：00       

16：05～16：20       

16:25～1６：40       

◆ 特に、担任と話したい内容がありましたら、「○印」をつけてください。（複数可） 

（  ）学習について 

（  ）友達との関わりについて 

（  ）その他全般的な生活の様子について 

（  ）放課後の家庭・地域での様子について 

○をつけた箇所について、もし具体的な内容があればお書きください。 

 


